Per l’incarico affidato è previsto il compenso orario definito in conformità con il CCNL per la categoria di 

appartenenza. Esso sarà contenuto nei limiti massimi previsti dall’azione autorizzata e ammessa al 

finanziamento e non potrà superare l’importo massimo previsto dal piano finanziario pari ad euro euro € 

797,50 (settecentonovantasette/50) onnicomprensivo di ogni onere fiscale e previdenziale.  

Le attività richieste  copriranno tutta la durata del progetto che si concluderà  entro il 31/12/2024. 

Verranno riconosciute esclusivamente le ore di servizio effettivamente prestate e risultanti da apposito